ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp để nghe và chỉ đạo các nội dung:

(1) Công tác xử lý rác thải sinh hoạt, bảo vệ môi trường trước, trong và

sau Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

(2) Công tác đảm bảo cung cấp điện trước, trong và sau Tết Nguyên đán

Giáp Thìn năm 2024.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì.

a) Nội dung 01:

- Lãnh đạo các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Xây dựng,

Công Thương, Giao thông vận tải, Thông tin và Truyền thông, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn.

- Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp

Quảng Ngãi.

- Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố.

- Giám đốc: Công ty Cổ phần môi trường đô thị Quảng Ngãi, Công ty Cổ

phần Cơ - Điện - Môi trường Lilama, Công ty TNHH Thương mại - Xây dựng

Đa Lộc.

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh: PCVP(KTN), KTN, CBTH.

b) Nội dung 02:

- Lãnh đạo các Sở: Công Thương, Thông tin và Truyền thông, Tài

nguyên và Môi trường.

- Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp

Quảng Ngãi.

- Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố.

- Giám đốc Truyền tải điện Quảng Ngãi.

- Giám đốc Công ty Điện lực Quảng Ngãi.

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh: PCVP(KTN), KTN, CBTH.

2

2. Thời gian: Chiều Thứ Năm, ngày 25/01/2024, cụ thể:

- Nội dung 01: Từ 13 giờ 30 phút đến 14 giờ 30 phút;

- Nội dung 02: Từ 14 giờ 30 phút đến 15 giờ 30 phút.

3. Địa điểm: Phòng họp số 3 - Trụ sở UBND tỉnh.

4. Công tác chuẩn bị:

a) Nội dung 01: Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội dung, báo

cáo tại cuộc họp

b) Nội dung 02: Sở Công Thương chuẩn bị nội dung, báo cáo tại cuộc

họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

  TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thành phần dự họp;

- VPUB: CVP, HCQT;

- Lưu: VT, KTN.78

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-01-23T10:45:28+0700

		2024-01-23T10:51:43+0700

		2024-01-23T10:51:43+0700

		2024-01-23T10:51:43+0700